
 

U C H W A Ł A    Nr L/17/2014 
 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 18 marca 2014 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na  niektóre działania Wójta Gminy Bodzechów. 
 

 

 

                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 

§ 1 i 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U.  z 2013 r. poz.267 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§  1 

 

1. Odmownie załatwia się skargę Państwa  Marianny i Tadeusza Sałata                                 

zam. Denkówek 113  na niektóre działania Wójta Gminy Bodzechów  w przedmiocie 

wykupu nieruchomości Państwa Sałata w miejscowości Denkówek. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odmownego załatwienia skargi stanowi załącznik        

do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

§  2 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Bodzechowie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi oraz przekazania kopii zawiadomienia do 

wiadomości  Wojewody Świętokrzyskiego. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                           Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                Maria  Łebek 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Gminy Bodzechowie z dnia 18 marca 2014  roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niektóre działania Wójta Gminy Bodzechów 

 

 

      Po wnikliwym i wszechstronnym przeprowadzeniu postępowania i wielu 

wyjaśnieniach ustalono, że  skarga niezasadna. 

      Skarga ta była przedmiotem posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bodzechów w dniu 18 marca 2014 roku. Komisja Rewizyjna po wnikliwym zbadaniu 

przedstawionych Wójtowi Gminy Bodzechów zarzutów oraz po przeanalizowaniu 

projektu uchwały uznała, że nie ma podstaw do kwestionowania działań Wójta  w tym 

zakresie i zadecydowała o odmownym załatwieniu tej skargi. 

       Przedmiotowa sprawa, o której mowa w skardze dotyczy wykupu od Marianny           

i Tadeusza Sałata zam. Denkówek 113  nieruchomości o powierzchni około 10 m
2 
                

z przeznaczeniem na wybudowanie przepompowni ścieków  w związku z budowaną 

kanalizacją w miejscowości Denkówek. Państwo Sałatowie  uczestniczą od początku 

trwania inwestycji we wszystkich etapach postępowania. Z nimi, jako właścicielami  

przedmiotowej nieruchomości  prowadzone były i są rozmowy i wszelkie uzgodnienia.                                      

W pierwszym etapie Państwo Sałatowie – zgodnie z zapisami  umową nr 6/2012 

zawartej w dniu 22.11.2012 r pomiędzy Gminą Bodzechów a Marianną i Tadeuszem 

Sałata, wyrazili zgodę na : nieodpłatne czasowe zajęcie części gruntu na działce                                           

o numerze ewidencyjnym 379/1 położonej w miejscowości Denkówek wg potrzeb 

inwestora w celu realizacji budowy sieci kanalizacyjnej oraz na wykonanie                 

na ich nieruchomości m.in. sieci oraz pompowni ścieków.  

          Kolejnym etapem były rokowania. Zgodnie z protokołem z rokowań  z dnia 

26.04.2013 r  ustalono  cenę 1 m
2
 powierzchni działki (około 10m

2
) do wykupu  od 

Państwa Sałatów z przeznaczeniem na wybudowanie przedmiotowej pompowni.  

       Warto podkreślić, że uczestnicy postepowania tj. Marianna i Tadeusz Sałata 

zgadzali się w dokonywanymi ustaleniami. Ponadto ustalono wysokość 

odszkodowania za elementy zagospodarowania przedmiotowej działki, które w czasie 

budowy będą zniszczone i o których mowa w piśmie Państwa Sałatów skierowanym 

do Wojewody Świętokrzyskiego. Pan Tadeusz Sałata zapoznał się i zaakceptował 

operat szacunkowy wykonany w tym celu. 

          

                 Rada Gminy Bodzechów stwierdza, że  skoro zachodziły określone wyżej 

przesłanki do określonego postępowania , nie ma podstaw do kwestionowania działań 

Wójta Gminy Bodzechów  w tym zakresie. 

 

           Powyższe decyduje o odmownym załatwieniu skargi   Państwa Marianny                                 

i Tadeusza Sałata zam. Denkówek 113  przez Radę Gminy Bodzechów na działania 

Wójta Gminy Bodzechów w zakresie wykupu ich nieruchomości w miejscowości 

Denkówek, a  przeznaczonej pod budowę pompowni ścieków w związku z budowaną 

siecią kanalizacyjną w tym sołectwie. 



 
 

 
 


